

# Årsredovisning

för

## Lovart i Stockholm AB

556625-5450

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Englund, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Lovart i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver produktions-, försäljnings- och management konsultverksamhet inom nöje och skärgårdsturism, förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 919	2 529	979	1 859	1 784
Resultat efter finansiella poster	-550	366	-329	56	490
Soliditet (%)	8	26	9	27	56

Nettoomsättningen har minskat med ca 25 % till följd av ett minskat antal rådgivningsuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-18 732	284 451	<b>365 719</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			284 451	-284 451	<b>0</b>
Förändring av uppskrivningsfond		300 000			<b>300 000</b>
Årets resultat				-549 576	<b>-549 576</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>300 000</b>	<b>265 719</b>	<b>-549 576</b>	<b>116 143</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	265 720
årets förlust	-549 576
	<b>-283 856</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-283 856
	<b>-283 856</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 919 419	2 528 835
Övriga rörelseintäkter		0	218 041
		<b>1 919 419</b>	<b>2 746 876</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-948 239	-771 335
Personalkostnader	2	-1 456 201	-1 490 562
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 388	-105 386
Övriga rörelsekostnader		-15	0
		<b>-2 449 843</b>	<b>-2 367 283</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-530 424</b>	<b>379 593</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 232	143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 384	-13 757
		<b>-19 152</b>	<b>-13 614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-549 576</b>	<b>365 979</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-549 576</b>	<b>365 979</b>
Skatt på årets resultat		0	-81 528
<b>Årets resultat</b>		<b>-549 576</b>	<b>284 451</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

692 777

438 165

**692 777**

**438 165**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

300 966

0

**300 966**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**993 743**

**438 165**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

135 050

316 400

Aktuella skattefordringar

128 095

128 095

Övriga fordringar

0

94 239

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 334

224 295

**296 479**

**763 029**

##### *Kassa och bank*

350 859

185 958

**Summa omsättningstillgångar**

**647 338**

**948 987**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 641 081**

**1 387 152**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Uppskrivningsfond

5

300 000

0

**400 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

265 720

-18 731

Årets resultat

-549 576

284 451

**-283 856**

**265 720**

**Summa eget kapital**

**116 144**

**365 720**

#### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

6

591 710

270 093

**Summa långfristiga skulder**

**591 710**

**270 093**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

0

0

Skulder till kreditinstitut

8

167 392

30 989

Leverantörsskulder

51 387

29 628

Aktuella skatteskulder

0

81 528

Övriga skulder

689 048

550 594

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 400

58 600

**Summa kortfristiga skulder**

**933 227**

**751 339**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 641 081**

**1 387 152**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 454 972	2 454 972
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 454 972</b>	<b>2 454 972</b>
Ingående avskrivningar	-2 016 807	-1 911 421
Årets avskrivningar	-45 388	-105 386
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 062 195</b>	<b>-2 016 807</b>
Årets uppskrivningar	300 000	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>692 777</b>	<b>438 165</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Inköp	300 966	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>302 966</b>	<b>2 000</b>
Ingående nedskrivningar	-2 000	-2 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 000</b>	<b>-2 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 966</b>	<b>0</b>

## Not 5 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	0	60 000
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	300 000	0
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	0	-60 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	115 524	146 137
Skulder som ska betalas inom fem år efter balansdagen	476 186	123 956
	<b>591 710</b>	<b>270 093</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Kortfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	167 392	30 989
	<b>167 392</b>	<b>30 989</b>

Stockholm 2024-06-19

*Johan Englund*  
Johan Englund  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

*Håkan Pettersson*  
Håkan Pettersson  
Auktoriserad revisor
